
                    
 

              CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
                    

DETERMINAZIONE   SETTORE IX  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Giuseppe La Gala 

 
 

  Registro  Generale n. _1466__del_27/08/2012 
 

Registro  Settore  n.    85        del    24.08.2012 
 

OGGETTO: Conferma verbale di gara ed affidamento  per copertura assicurativa RCT 
autoveicoli comunali incendio/furto, dipendenti autorizzati a servirsi del proprio 
mezzo di trasporto in occasioni di missioni, conducenti occasionali degli autoveicoli 
comunali ed agenti contabili. Ed impegno. 
       
                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   vari 
- Numero di impegno:  vari 
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 3 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe  La  Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_   27/08/2012_________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 

 1



 2

Oggetto: Conferma verbale di gara ed affidamento  per copertura assicurativa RCT 
autoveicoli comunali incendio/furto, dipendenti autorizzati a servirsi del proprio 
mezzo di trasporto in occasioni di missioni, conducenti occasionali degli 
autoveicoli comunali ed agenti contabili.ed  impegno.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX 

 
Premesso: 
che con determinazione di questo settore n° 79 del 27.07.2012  veniva indetta procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 125 del decreto leg.vo n. 163/06 e s.m.i.  e art. 14 , comma 1, 
del “regolamento comunale per servizi, forniture e lavori in economia” per la copertura 
assicurativa RCT autoveicoli comunali incendio/furto, dipendenti autorizzati a servirsi del 
proprio mezzo di trasporto in occasioni di missioni, conducenti occasionali degli 
autoveicoli comunali ed agenti contabili, da esperirsi con il criterio del prezzo  più basso, 
su un importo posto a base d’asta di € 24.802,35 comprensivo di accessori ed imposte; 
che la spesa  di € 24.802,35 veniva impegnata con determina n. 79 di questo settore  sul 
Titolo I – Funzione 01 – Servizio 08 – Intervento 03 dell’esercizio finanziario 2012 , 
impegno n. 1218. 
Visto il verbale di gara redatto in data 22.08.2012 dal quale risulta che la gara è stata 
aggiudicata alla ditta UNIPOL  assicurazioni s.p.a. Via Stalingrado, n.45 – Bologna, 
Agenzia “ZETACI” s.p.a. da Nola con sede in Via Anfiteatro Laterizio 48 C:F/P.I.: 
02705901201, avendo offerto  il ribasso 3,17%; 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 
--Approvare il verbale di gara, redatto in data  22.08.2012   relativo all’appalto  della 
copertura assicurativa, che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
--Aggiudicare  ed incaricare la ditta UNIPOL  assicurazioni s.p.a. Via Stalingrado, n.45 – 
Bologna, Agenzia “ZETACI” s.p.a. da Nola con sede in Via Anfiteatro Laterizio 48 
C:F/P.I.: 02705901201, la copertura in oggetto per l’importo di € 24.016,43 così ripartita: 
autoveicoli ecc. € 23.067,83 
agenti contabili €      948,60 
imputando la spesa  € 24.016,43 sul Titolo I Funzione 1 Servizio 8 Intervento 3 
dell’Esercizio Finanziario 2012 –  e portando in economia la somma residua prenotata di 
€. 785,92  sull’impegno n. 1218/2012 
di trasmettere la stessa all’ufficio di Ragioneria e di Segreteria per il completamento 
dell’istruttoria prevista . 

                                                         IL RESPONSABILE  SETTORE IX 
                                                                                                                                              Giuseppe La Gala 


